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Policja - wyposazenie

Nazwa produktu

Kabura wewnetrzna W19 XL z odchylanym klipsem

Kabura wewnetrzna W19 z odchylanym klipsem do P99 / G19
KABURA WEWNETRZNA Z DOPIECIEM "W 20" WELUR

Kabura wewnetrzna z klipsem - BB

KABURA WEWNETRZNA Z ODCHYLANYM KLIPSEM "W 19"
WELUROWA P99 / G19

Kajdanki profesjonalne tancuszkowe, stalowe

Kajdanki tancuszkowe, aluminiowe - chromowane / czarne
Oktadka skérzana do legitymacji i odznaki policyjnej
Saszetka na bron KAJMAN "L-L"

Saszetka na broh KAJMAN "L-XL"

Saszetka na bron KAJMAN "P-L"

Saszetka na bron KAJMAN "P-XL"

Smycz taktyczna CYTAC do pistoletu - czarna

Cena brutto
250,00 zt
220,00 zt
150,00 zt
50,00 zt
215,00 zt

75,00 zt
35,00 zt
55,00 zt
240,00 zt
255,00 zt
240,00 zt
255,00 zt
45,00 zt

Cena netto
203,25 zt
178,86 zt
121,95 zt
40,65 zt
174,80 zt

60,98 zt
28,46 zt
44,72 zt
195,12 z
207,32 zt
195,12 zt
207,32 zt
36,59 zt

Cena poprzednia
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